FESR 

10 Punti 

Ottima conoscenza della normativa di gestione del progetto FESR 15 Punti 
Infine,  a parità di punteggio  sarà affidato l’incarico al candidato più giovane di età.    

Art. 5. COMPENSI 
Il compenso massimo omnicomprensivo è pari € 375,00 (trecentosettantacinque 
euro/00), ad un costo orario di € 23,22 Lordo Stato per un totale massimo di n. 16 
(sedici) ore comunque commisurato alle attività effettivamente svolte e documentate; tale 
compenso comprende tutti gli oneri fiscali, previdenziali e assistenziali a carico di ambedue le